

ПАО Сбербанк г. Москва		БИК	044525225
		Сч. №	30101810400000000225
Банк получателя			
ИНН 290217630730	КПП	Сч. №	40802810640000162810
Индивидуальный предприниматель Рузиева Юлия Владимировна			
Получатель			

В ответ на запрос "ВИНИТИ РАН" № _____ от _____ 2020
года

Счет-КП № 369 от 24.08.26

ИНН 290217630730 КПП Индивидуальный предприниматель
Поставщик: Рузиева Юлия Владимировна 141033, Московская обл., г. Мытищи, д. Пирогово, ул.
Ильинского, д. 8, кв. 98

№	Товар	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Контроллер для систем вентиляции OPTIMUS-522 523	1	шт	27'200.00	27'200.00
2	INP Кронштейн консольный KS 414125-900 оцинкованный	2	шт	1'600.00	3'200.00
3	Скоба монтажная U-образная STALMAX DIN 3570 LCU M8 50-60 (2") с	2	шт	80.00	160.00
4	Поверхностный датчик температуры TG-AH/PT1000	1	шт	4'000.00	4'000.00
5	Датчик температуры Regin TG-KH/PT1000	2	шт	3'200.00	6'400.00
6	Блок питания EKF 24В PROxima dr-60w-24	1	шт	2'400.00	2'400.00
7	Миниатюрное реле Finder 2 перекидных контакта 8А, = 24В Чувст.	6	шт	720.00	4'320.00
8	Розетка Finder для реле 40.51, 40.52, 40.61 и модуля 99.02/86.30, с	5	шт	640.00	3'200.00
9	Реле перепада давления EKF RVG-10-500 (500 Па)	2	шт	1'803.20	3'606.40
10	Термостат защиты от замораживания IECON (-15/+15С), капилляр 6 м,	1	шт	14'678.40	14'678.40
11	MTU-4BL Клемма винтовая проходная, 4 мм2, синяя	1	шт	80.00	80.00
12	MTU-4 Клемма винтовая проходная, 4 мм2, серая	2	шт	75.20	150.40
13	Клемма винтовая "Земля", 4 мм? Meyertec MTU-4PE	1	шт	328.00	328.00
14	Клемма винтовая проходная, 2.5 мм?, серая Meyertec MTU-2.5	24	шт	65.60	1'574.40
15	Фиксатор торцевой Meyertec MTU-S1	2	шт	60.80	121.60
16	Наконечник КВТ НШВИ 2 1,5-12 (100шт/уп) 79467	1	упак	264.00	264.00
17	Наконечник КВТ НШВИ 1,5-12 (100шт./уп.) 79441	1	упак	150.40	150.40
18	Автоматический выключатель EKF 1P 32А (С) 6кА ВА 47-63N	1	шт	448.00	448.00
19	Хомут VKL electric нейлон, 3,6х150 мм, черный, уп. 100 шт. 1013098	3	упак	94.40	283.20
20	Шаровой кран VALFEX PREMIUM для воды, 1/2" HP/HP, бабочка	3	шт	640.00	1'920.00

Без налога (НДС) -

Всего наименований 20, на сумму 74'484.80 руб.

Семьдесят четыре тысячи четыреста восемьдесят четыре рубля 80 копеек

Коммерческое предложение действует до _____ 202_ года.

В цену включены все налоги и обязательные платежи, а также доставка по адресу: _____.

Качество предлагаемых к поставке товаров соответствует требованиям стандартов и технических условий, действующих в РФ. На момент составления коммерческого предложения товар в наличии и может быть доставлен в адрес склада заказчика (г. Москва и МО) в течение _____ рабочих дней.

Руководитель _____ (Рузиева Ю. В.)

